r

000

Provozovna:

Autobusy Poruba

Provoz:

Pracovni den

Plati od 1. dubna 2024

DOPRAVNI PODNIK
\_ OSTRAVA

Jezdi na lince 40

Kmenové linka / kurs

46/407

( Nastup: 5:11 Ukonéeni: Kilometry: 37,511 Hodiny: 3,08 )
Nastup: 12:04 Ukonceni: Kilometry: 71,027 Hodiny: 5,87
L Kod vozu: 060 Typvozu:  Oppcharge Viykony km: 108,538 Hod: 8,95 )
Linka 40 Kad cile 0927 0345 0345 0345 0927 0492 0345 0345 0345
Km spoje 1,518 5,957 7,675 5,957 3,456 8,803 7,675 7,675 7,675
gardze Slavikova 5:26 5 12:14 5
Poruba,radnice | 6:53p | 13:13 | 14:33p | 15:53p | 17:13r
Fakultni nemocnice | 6:56 | 13:16 14:36 15:56 17:16
Poruba,AlSovo nam. 5:31 5:34p 6:58 7:48p | 13:18 | 14:38 | 15:58 | 17:18
Poruba,vozovna 5:38 7:02 7:52 | 13:22 | 1442 | 16:02 | 17:22
Jana Soupala 5:45 7:09 7:59 | 13:29 | 1449 | 16:09 | 17:29
Duha 547 7:11 8:01 | 13:31 14:51 16:11 17:31
Poruba,Opavska 5:52 7:16 8:06 | 13:36 | 14:56 | 16:16 | 17:36
Plesnd,Globus 12:21 13:39
Linka 40 Kad cile 0540 0298 0927 0540 0540 0540 0540 0927
Km spoje 7,800 5,783 2,821 8,661 8,661 7,800 7,800 2,821
Plesnd,Globus 12:24 | 13:49
Poruba,Opavska 6:11 7:21a | 8:07s | 12:27 13:52 | 15112 | 16:32 | 17:37 5
Duha 6:16 7:26 | 12:32 | 13:57 | 1517 | 16:37 |
Jana Soupala 6:17 7:27 | 12:33 | 13:58 | 15:18 | 16:38 |
Poruba,vozovna 6:25 7:35 | 12:41 14.06 | 1526 | 16:46 |
Poruba,AlSovo nam. 6:27 7:37 [ 12:43 | 14:.08 | 15:28 | 16:48 [
Fakultni nemocnice 6:29 | 12:45 | 14:10 | 15:30 | 16:50 |
Poruba,radnice 6:32 [ 12:48 | 1413 | 15:33 | 16:53 [
gardze Slavikova 8:11 17:41

§ - reZijni jizda bez cestuijicich
A - Poruba,AlSovo nam.
P - Poruba,Opavska

Tisk © DDP 27.2.2024

Libovolny Usek v délce 4h a 30m nesmi obsahovat vice nez 4h jizdy. Pokud je délka Useku jizdy krat$i nez 4h a 30m, nesmi obsahovat vice nez 4h jizdy.



